

Data Manifestazione: 29/08/2021

19° G.P. "BIKE TEAM CANSIGLIO" - 26° MEMORIAL "A. ZAMBON"

Codice: 156517

Classe: (1.21) Juniores

Località: VIA ROMA CAPPELLA MAGGIORE

Comune	Località	DISTANZE		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	38km/h	42km/h	46km/h	50km/h
Cappella Maggiore (Treviso)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma4	0.07 Km	0.07 Km	14:30	14:30	14:30	14:30
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi5	0.63 Km	0.70 Km	14:31	14:31	14:30	14:30
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi2	0.06 Km	0.76 Km	14:31	14:31	14:30	14:30
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi6	0.99 Km	1.75 Km	14:32	14:32	14:32	14:32
Fregona (Treviso)	Viale Dell'Industria	0.97 Km	2.71 Km	14:34	14:33	14:33	14:33
Fregona (Treviso)	Via Lughera3	0.39 Km	3.10 Km	14:34	14:34	14:34	14:33
Fregona (Treviso)	Via Lughera	0.20 Km	3.30 Km	14:35	14:34	14:34	14:33
Fregona (Treviso)	Via Lughera4	0.09 Km	3.40 Km	14:35	14:34	14:34	14:34
Fregona (Treviso)	Via Buse	0.96 Km	4.35 Km	14:36	14:36	14:35	14:35
Fregona (Treviso)	Via Buse1	0.79 Km	5.14 Km	14:38	14:37	14:36	14:36
Sarmede (Treviso)	Via Fraccas	0.71 Km	5.85 Km	14:39	14:38	14:37	14:37
Sarmede (Treviso)	Via Soccosta1	0.90 Km	6.75 Km	14:40	14:39	14:38	14:38
Sarmede (Treviso)	Via Cesare Battisti5	0.54 Km	7.29 Km	14:41	14:40	14:39	14:38
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Don Brescacin1	0.96 Km	8.24 Km	14:43	14:41	14:40	14:39
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Don Brescacin2	0.63 Km	8.87 Km	14:44	14:42	14:41	14:40
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Della Paglia	0.70 Km	9.57 Km	14:45	14:43	14:42	14:41
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Livel1	0.92 Km	10.49 Km	14:46	14:44	14:43	14:42
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma2	0.24 Km	10.73 Km	14:46	14:45	14:44	14:42
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma3	0.28 Km	11.02 Km	14:47	14:45	14:44	14:43
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma11	89.79 Km	100.80 Km	17:09	16:54	16:41	16:30
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma111	0.00 Km	100.80 Km	17:09	16:54	16:41	16:30
Cappella Maggiore (Treviso)	Piazza Vittorio Veneto e Via Roma	0.08 Km	100.88 Km	17:09	16:54	16:41	16:31
Cappella Maggiore (Treviso)	Piazza Vittorio Veneto	0.02 Km	100.90 Km	17:09	16:54	16:41	16:31
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi	0.10 Km	101.00 Km	17:09	16:54	16:41	16:31
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi4	0.05 Km	101.05 Km	17:09	16:54	16:41	16:31
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi1	0.07 Km	101.12 Km	17:09	16:54	16:41	16:31
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Francesco Crispi3	1.09 Km	102.20 Km	17:11	16:56	16:43	16:32
Fregona (Treviso)	Via Fratte	1.63 Km	103.83 Km	17:13	16:58	16:45	16:34
Fregona (Treviso)	Via Lughera1	0.47 Km	104.30 Km	17:14	16:59	16:46	16:35
Fregona (Treviso)	Circuito iniziale da ripetere 9 volte	0.41 Km	104.71 Km	17:15	16:59	16:46	16:35
Fregona (Treviso)	Via Lughera2	0.07 Km	104.78 Km	17:15	16:59	16:46	16:35
Fregona (Treviso)	Via Buse2	0.39 Km	105.17 Km	17:16	17:00	16:47	16:36
Fregona (Treviso)	Via Buse3	0.14 Km	105.31 Km	17:16	17:00	16:47	16:36
Fregona (Treviso)	Via Borgo Danese	0.65 Km	105.96 Km	17:17	17:01	16:48	16:37
Fregona (Treviso)	Via Borgo Danese1	0.52 Km	106.48 Km	17:18	17:02	16:48	16:37
Fregona (Treviso)	Via Castagnola	0.50 Km	106.98 Km	17:18	17:02	16:49	16:38
Fregona (Treviso)	Via Castagnola1	0.17 Km	107.16 Km	17:19	17:03	16:49	16:38
Fregona (Treviso)	Via Castagnola2	0.05 Km	107.21 Km	17:19	17:03	16:49	16:38
Fregona (Treviso)	Via Castagnola3	0.29 Km	107.50 Km	17:19	17:03	16:50	16:39
Fregona (Treviso)	Via Osigo	0.16 Km	107.66 Km	17:19	17:03	16:50	16:39
Fregona (Treviso)	Via Rizzardo Da Camino	0.19 Km	107.85 Km	17:20	17:04	16:50	16:39
Fregona (Treviso)	Via Rizzardo Da Camino1	0.66 Km	108.51 Km	17:21	17:05	16:51	16:40

Fregona (Treviso)	Via Borgo Luca	0.25 Km	108.75 Km	17:21	17:05	16:51	16:40
Fregona (Treviso)	Via Borgo Luca1	0.58 Km	109.34 Km	17:22	17:06	16:52	16:41
Sarmede (Treviso)	Sp151	0.33 Km	109.66 Km	17:23	17:06	16:53	16:41
Sarmede (Treviso)	Sp1511	0.61 Km	110.28 Km	17:24	17:07	16:53	16:42
Sarmede (Treviso)	Borgo Gava	0.83 Km	111.11 Km	17:25	17:08	16:54	16:43
Sarmede (Treviso)	Borgo Moneghe	0.15 Km	111.25 Km	17:25	17:08	16:55	16:43
Sarmede (Treviso)	Via Mattonà	1.03 Km	112.28 Km	17:27	17:10	16:56	16:44
Sarmede (Treviso)	Via Soccosta	1.34 Km	113.62 Km	17:29	17:12	16:58	16:46
Sarmede (Treviso)	Via Fraccas1	0.06 Km	113.69 Km	17:29	17:12	16:58	16:46
Sarmede (Treviso)	Via Cesare Battisti4	1.00 Km	114.68 Km	17:31	17:13	16:59	16:47
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Don Brescacin	1.28 Km	115.96 Km	17:33	17:15	17:01	16:49
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Della Paglia1	0.74 Km	116.70 Km	17:34	17:16	17:02	16:50
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Livel2	0.68 Km	117.38 Km	17:35	17:17	17:03	16:50
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Livel	0.00 Km	117.38 Km	17:35	17:17	17:03	16:50
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma5	0.76 Km	118.14 Km	17:36	17:18	17:04	16:51
Cappella Maggiore (Treviso)	Via Roma6	0.29 Km	118.43 Km	17:36	17:19	17:04	16:52
Cappella Maggiore (Treviso)	Fine	0.12 Km	118.54 Km	17:37	17:19	17:04	16:52